
О внесении изменения в постановление акимата района от 1 июня 2010 года № 
169 "Об очередном призыве на воинскую службу в апреле-июне и 
октябре-декабре 2010 года"

Утративший силу
Постановление акимата Каргалинского района Актюбинской области от 14 
октября 2010 года № 333. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Каргалинского района Актюбинской области 8 ноября 2010 года № 3-6-109. 
Утратило силу - Постановлением акимата Каргалинского района Актюбинской 
области от 30 марта 2011 года № 90
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Каргалинского района 
Актюбинской области от 30.03.2011 года № 90
      В соответствии со статьями ,  Республики Казахстан от 23 января 31 37 Закона
2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан»,  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998статьи 28
года № 213 «О нормативных правовых актах» акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата района от 1 июня 2010 года № 169 «Об постановление
очередном призыве на воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2010 
года» (зарегистрированное в государственном реестре нормативно-правовых 
актов за № 3-6-104, опубликованное от 8 июля 2010 года в районной газете «
Каргалы» за № 41 (4545)) следующее изменение:
      в  вывести из состава районной призывной комиссии приложении 1
председателя комиссии Кумарова Ардака Максоткерейұлы;
      ввести в состав районной призывной комиссии временно исполняющего 
обязанности начальника отдела по делам обороны Шайжанова Данияра 
Жайлибаевича -  председателем комиссии.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя акима района Тынымгереева И.Д.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после первого официального опубликования.
      Аким района                                    А.Сагиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


